לפני כבוד השופטת אסתר טפטה גרדי
1 מדינת ישראל

באמצעות עו"ד מלי בנזינו
בעניין:

המאשימה
נגד

1 אברהם אלימלך באמצעות עו"ד אדוה
אילוז עמר

הנאשם
גזר דין

1. הנאשם שלפני הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של אחיזה או שימוש בטלפון, שלא באמצעות דיבורית,
בעת שנהג ברכב, והרכב היה בתנועה, בניגוד לתקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.

מ.ר. "ב.מ.וו.", מסוג פרטי, ברכב הנאשם נהג ,10:50 בשעה ,16.10.19 ביום האישום, מכתב כעולה .2
30153501, ובעת שהיה בתנועה אחז או השתמש בטלפון, שלא באמצעות דיבורית.

3. המדינה עותרת לעונש של פסילה, שלא יפחת מ-6 חודשים, לצד פסילה על תנאי וקנס, בציינה שמתחם העונש
ועד 9 חודשי פסילה.

יחל בהעדר לא מניין הפסילה ומאידך כפסול להיחשב עלול במועד מחד רישיונו יפקיד את לא כי אם הנאשם יובהר
הפקדה כאמור.

וזאת על תנאי, למשך נהיגה לתקופה של 3 חודשים, רישיון 2. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק
שנתיים, לבל יעבור עבירה בה הורשע, או עבירה לפי סעיף 28 א לתקנות התעבורה התשכ"א-1961, או עבירה המנויה

בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה.

3. אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2,000 ₪.

הקנס ישולם בתשלום אחד תוך 90 יום.

והגבייה, האכיפה רשות של המקוון באתר - אשראי בכרטיס הבאות: מהדרכים באחת הקנס את לשלם ניתן
www.eca.gov.il , (ניתן לשלם בפריסה של עד 18 תשלומים בהסדר קרדיט), או חפש בגוגל "תשלום גביית קנסות".